
 

 
 
 

P.zza Don Mosè Mascolo - CAP 80057 - C.F. 82007270638 
Tel: 081/3911211  Fax: 0818797793 

PEC: protocollo.comunesantantonioabate@pec.it 
 
  Ordinanza N. 101 
  Data di registrazione 30/09/2024 
 
 

OGGETTO: 
- - PLESSO 

SALETTE, IN VIA CAUTELATIVA, PER MANCANZA DI ENERGIA 
ELETTRICA, NELLA GIORNATA DEL 01 OTTOBRE 2024.  

 
 

IL SINDACO 
 
PREMESSO CHE con nota assunta da questo Ente al n. 00031379/2024 si è rilevato da parte della società 
E-Distribuzione, avviso di interruzione di energia elettrica anche su territorio comunale, per la giornata del 
01 ottobre 2024 dalle ore 09.30 alle ore 16.30.  
 
DATO ATTO CHE 
interesserà in particolare via Salette   De Curtis  
 
RITENUTO 
richiamato, in quanto, la mancata erogazione di energia elettrica comprometterebbe le condizioni di vivibilità 
della struttura in considerazione e sulla disponibilità di acqua calda rendendo pertanto, non idonei i locali per 
lo svolgimento delle attività didattiche.  
 
SENTITO il Dirigente Scolastico de istituto sopra-richiamato.  
CONSIDERATA  
 
RICHIAMATI 

 
Gli artt.50 e 54 del D. Lgs. 267/2000. 
 

ORDINA 
Per le motivazioni espresse in premessa ed in via cautelativa, la chiusura del  

De Curtis   plesso Salette, sito alla via Salette, nella giornata del 01 ottobre 2024.  
 
DISPONE INOLTRE che la presente ordinanza sia immediatamente esecutiva mediante pubblicazione 

 
- Polizia Municipale, 
- Stazione dei Carabinieri locale, 
- Settore amministrativo  ufficio scuola,  
-  

per quanto di competenza. 
 



 

AVVERSO la presente Ordinanza, è ammesso ricorso al Tribunale amministrativo regionale - TAR 
Campania Napoli - 
Lgs.104/2010 e ss. mm. ii.) ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine. 
 
 
 
 Sindaco 
 Ilaria Abagnale / INFOCERT SPA 
 


